CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

ATO  Nº  26

ELEIÇÃO PARA OS CONSELHOS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE
SANTOS - GESTÃO 2016/2020

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Santos - CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal nº 1759, de 03 de maio de 1999 e pela Resolução Normativa nº 274/2015-CMDCA,  faz
publicar  os locais de votação com a  lotação dos funcionários  inscritos para trabalhar no
processo de escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Santos Gestão – 2016/2020,
que será realizada no dia 04 de outubro de 2015, no horário das 9h às 17h.

118ª Zona Eleitoral

UME Drº FERNANDO COSTA
Rua Luiz Di Renzo, 105 – Vila São Jorge

COORDENADOR:
Tiago Alves Coelho
COORDENADOR AUXILIAR:
Maria Inês Muniz dos Santos

RESPONSÁVEL PELA UME:
Lourival Pereira Melo

PRESIDENTES:
Caroline Brandolezi Assunção
Marcello de Matos
Márcia Lopes da Silva Leite
Marcia Pinto Fava Geres
Márcia Rodrigues Peres
Mariana Rosa Tenca
Vera Lúcia Ramos L. da Silva
Vivian Carla Pereira Reis

MESÁRIOS:
Adriana Maria Silva Souza
Glaucia Regina da Rocha Gomes
Gleyce Ferreira Azevedo Pinto
Graziella Ferreira Azevedo Pinto
Josilena Luiza da Anunciação Pereira Leandro
Márcia Marques dos Santos
Neide Elias Cavalcanti
Vânia Mesquita Ferreira Maia

FACILITADORES:
Adriana Santos de Menezes
Aurenia Shanae Suzumura Cintra
Guelda Pereira de Jesus

APOIO:
Ana Paula Pereira Guedes
Dora Oliveira Peres
Inaiá de Campos
Sibila Bley Vasconcelos

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

UME PADRE LEONARDO NUNES
Av. Afonso Schimidth, 610 – JARDIM CASTELO

COORDENADOR:
Helenice Fontes Alves

COORDENADOR AUXILIAR:
Wellington Paulo da Silva Araújo

RESPONSÁVEL PELA UME:
Adélia Simão Ribeiro Ignácio

PRESIDENTES:
Aureliano de Santana Júnior
Arilza Carla Madureira
Luiza Beth da Silva Leopoldino
Marcos Cavalcanti de Souza
Maria de Fátima Aguiar Loureiro Manetti
Maria José Borges Nascimento
Sueli Maria dos Santos

MESÁRIOS:
Iara Carvalho Prochemore
Márcia Cristina dos Santos
Marlene Junqueira da Silva Gaspar
Patrícia Ferreira dos Santos
Risoclécia de Oliveira
Silva Regina Perazolla Viana
Sheila Regina Abreu Conceição
Vanessa da Silva Vasques

FACILITADORES:
Ana Claudia de Souza
Raíssa Montes Dominguez Silva

APOIO:
Álvaro dos Santos Júnior
José Linhares Belo Bezerra
Rosemary Ferreira dos Anjos
Venina Luiza Faria de Souza
Wagner Henrique da Silva

UME THEREZINHA DE JESUS SIQUEIRA PIMENTEL
Rua São Roque, s/n – Morro São Bento

COORDENADOR:
Donald Verônico

COORDENADOR AUXILIAR:
Sonise de Magalhães Gomes

RESPONSÁVEL PELA UME:
Renata Rodrigues de Sousa

PRESIDENTES:
Cláudia Ariane de Jesus Pires Santos
Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Elisabete Reis da Roch
José Rubens Ferreira Oliveira
Leonela de Jesus Cova
Paulo Januario

MESÁRIOS:
Ana Lúcia Barreto dos Santos
Gracilene Ocirema Ramalho
Kelber de Moura Gazzani
Marcia Regina da Silva
Maria de Fátima Tavares Regateiro

FACILITADORES:
Edilene Aparecida Casado
Simone da Mota Brito

APOIO:
Ildo Pereira
Janaína Simões Lucena
Regimor da Silva Morel
Rosangela Figueira Camargo
Viviane Silva Sodré Pereira

UME RUBENS LARA
Rua Lucinda de Matos, 293 – Morro Nova Cintra

COORDENADOR:
Viviane Costa Pinto

COORDENADOR AUXILIAR:
Wilson Carlos Bregochi Júnior

RESPONSÁVEL PELA UME:
Maria Adelaide Gomes Bouças

PRESIDENTES:
Denise Bataglini Ribeira Santos
Eliana Nosé Giannelli
Larissa da Silva Cosme
Lucilene Costa Ribeiro
Maria Helena Alves Silva
Regina Maria das G. Almeida Nascimento
Vanessa Mouraria Quaresma

MESÁRIOS:
Carholine Hana da Costa Fernandes
Karolina Gomes Batista da Silva
Maria Angelica de Barros Accioli
Maria Cristina Santana Professor
Poliane de Oliveira Gonçalves
Rita Helena Mateus
Rosangela Bento Marques

FACILITADORES:
Denise Amaro Rodrigues
Edenice dos Santos Silva

APOIO:

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Gilmara Pereira Santos
José Machado de Lima Neto
Katia Regina Araujo Domenes
Lucimara Ferreira Barros
Neide Xavier Marques Samamede
Solene Regina de Oliveira
Tânia Santana Moraes Rossin
Wagner Dias da Silva

UME “CENTRO DE ATIVIDADES INTEGRADAS DE SANTOS – CAIS”
Rua Sete de Setembro nº 34 – Vila Nova

COORDENADOR:
Liliane Claro de Rezende

COORDENADOR AUXILIAR:
Mariene Zaparoli Mesquita

RESPONSÁVEL PELA UME: Lilian Cristina dos Santos

PRESIDENTES:
Alberto Cipriani Neto
Aline dos Santos
Ana Maria Francisco Ramos
Ana Nazaré Medeiros
Ana Paula Racca de Freitas Lovecchio
Bruno Leopoldo Pauta Flondell
Christia Audrey Clarke
Cinthia Roberta Pinheiro
Edilene Gonçalves Xavier
Helena Maria Costacurta
Marina Zeinum
Maurício Rodrigues Ruiz
Paloma Paula Paulino Melo
Regina Célia Silvia Falce
Sonia Castro Santos

MESÁRIOS:
Ana Célia Pereira Frias
Ana Lucia Fragoso Soares
Ana Paula Macedo Leal Zanchetta Mendes
Edilene de Carvalho Melo
Eliane Jorge de Morais
Elizangela Figueiredo Oliveira
Érika Pereira de Jesus
Josiane Cristina Costa Saraiva
Luciano Dias Guedes
Manoel Luiz dos Santos Filho
Nivia Reina Moran
Uiara Batista Cunha Gazzani
Wanessa Aparecida P. dos Anjos Salgado
Zilda Magalhães Santos

FACILITADORES:
Érika Dorante Soares
Katia Silene Duarte Marques
Luciana Lemos Pereira
Sônia Regina Guarnieri
Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

APOIO:
Adriana Faria da Fonseca Rosa
Fernanda Mello
Inaldo Faustino da Cunha Junior
Mara S. Ferreira Matos
Maria Lucivânia dos Santos
Marisa Matos Fonseca
Tania Aparecida da Silva Santos
Wagner Mingoranse Barbero
Wilson de Souza Grilo

UME JUDOCA RICARDO SAMPAIO CARDOSO
Rua Xavantes,70 – Caruara

COORDENADOR:
Rejane Fonseca Oliveira

COORDENADOR AUXILIAR:
Jessica Paiva Ribeiro

RESPONSÁVEL PELA UME:
Maria Luisa Lombardi Del Rossa

PRESIDENTES:
Renata Aparecida da Paixão
Thais Nunes Saraiva Lima

MESÁRIOS:
Maria Zelia Ruggiero
Rafael Feijó Torres

FACILITADORES:
Carolina Santos Medeiro Batista

APOIO:
Claudio Gaudêncio da Silva

UME OSWALDO JUSTO
Rua Particular Ana Santos, 125 – Chico de Paula

COORDENADOR:
Denise Beatriz Neves F.G.Pires

COORDENADOR AUXILIAR:
Maria Tereza Farias

RESPONSÁVEL PELA UME:
Denise Rodrigues

PRESIDENTES:
Adriana Maia Hortas de Oliveira
Deane Pereira Nery de Oliveira
Eliana Lopes
Paula Carolina Hofmeister Monteiro
Suraia de Fátima Justino
Walter Hygino dos Santos Junior

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

MESÁRIOS:
Amábile Souza Gonçalves da Silva
Andressa Lima dos Santos
Fernanda Chiandotti
Maria Célia Gonçalves de Almeida
Maria Girleide de A. Araújo
Mark Mathias Gonçalves da Silva
Rosalina de Fatima Valadão R. Vellozo

FACILITADORES:
Leonida Luisa de Moura Simões
Regina Célia Lima Lopes

APOIO:
Ana Paula Atanes de S. Barreto
Camilla Veridiana da Silva Ribeiro Lobo de França
Eliana de Fátima Lucas Silveira
Nielsen Regina de Maio Mitoso Brunelli
Patrícia de Lima Alves Lara Castro
Sandra Barboza Ribeiro de Aguiar
Valdileide dos Santos Dias

UME PROFº PEDRO CRESCENTE
Av. Brigadeiro Faria Lima, s/nº – Jardim Castelo

COORDENADOR:
Ari Lopes Júnior

COORDENADOR AUXILIAR:
Douglas Vieira de Oliveira Pereira

RESPONSÁVEL PELA UME:
Sonia Maria Gomes

PRESIDENTES:
Danieli Eugenia Silva dos Santos
Jackson dos Santos da Conceição
Larissa Ramos Ribeiro
Maria Luiza Barbosa Guimarães
Pedro Anacleto Gonzaga da Silva
Simone da Silva

MESÁRIOS:
Alethea Patrícia Brunholi
Bianca Bacine de Moura
Laís Ramos Ribeiro
Marlene Gonçalves dos Santos Rocha
Patrícia Valeria Cezar Carusso
Tatiane Gonçalves Oliveira
Vanessa Sampaio Frias

FACILITADORES:
Fernanda Elias Fernandes Oliveira
Marcia Pimentel

APOIO:
Anahi Alves Moraes

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Dênio Crisóstomo Fernandes
Marcos Gusmão Júnior
Maria da Silva Santos
Silvia Cristina Rodrigues Augusto

272ª Zona Eleitoral

UMEE CARMELITA PROOST VILLAÇA
Avenida Aristóteles de Menezes, 11 – Ponta da Praia

COORDENADOR
Paulo Paim de Campos

COORDENADOR AUXILIAR
Flávio Santana da Silva

RESPONSÁVEL PELA UME
Adriana Fernandes Costa Luma

PRESIDENTES:
Aely Joana Medeiros de Abreu
Angelina Teixeira Figueiredo
Carla Tacy Malavasi Cravo
Carolina Rizzo Queiroz Barbosa
Débora Mara Garcia Souza
Edna Souza Lacerda
Elci Esperón Schuartz
Renata Pereira Garcia
Renata Sarraf de Jesus Vasconcelos
Rosa Maria Dupas Nocenzo Rusca
Rozeli Maria Amorim Bastos
Rubens Pereira de Souza
Tânia Maria Prado Santos de S. A. Gallardo

MESÁRIOS:
Andrea Soriano De Lyra
Bruna Lucena Biscáia
Claudio Carvalho da Silva
Cynthia Oliveira das Almas
Flávia Domiciano Dabus
Indrid Silva de Oliveira
Kátia Cristina João Nishi
Marcia Tavares Barbosa de Souza
Monica Pestana Ursini
Paula Vanessa Ziliatti
Rosemeire Aparecida dos Reis
Sandra Rodrigues Junior Ferraz
Silvia Carla Frazão Prieto

FACILITADORES:
Andrea de Araújo Silva
Elisabete de Souza
Patrícia Zan Mestrineiro

APOIO:
Alder Ledesino Lombard
Eleonora Freitas de Pires
Francineti Ferreira da Silva

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Ivone dos Santos Roberto
Mário Francisco Cruz dos Santos
Priscila da Silva Sessa
Silene Maria dos Santos
Tarciane Ramos dos Santos

UME DOS ANDRADAS
Rua Almirante E. de Mello Junior, 130 – Aparecida

COORDENADOR:
Claudia Diegues Krawczuk

COORDENADOR AUXILIAR:
Antonio de Jesus Peres Neto

RESPONSÁVEL PELA UME:
Catarina Maria Ferreira Furtado

PRESIDENTES:
Andreia Simone Mota da Costa
Angela Maria Nalim da Silva
Cristina da Costa Rodrigues
Danusa de Lima Olivetti
Elisabete Aparecida Marcello
Gisele Machado Gonçalves
José Lopes de Souza
Kelly Regina de Almeida Reis
Liege Costa Carvalho de Lima
Michelle Maneira Canatella Madalena
Sueli Solange Pereira
Vera Lucia de Jesus Castelhano

MESÁRIOS:
Ana Lúcia Barbosa
Emanoel Julio Silva de Lima
Mara Lúcia Benincasa Pereira de Oliveira
Maria Denise Paula Tavares
Maria Fernanda Mendonça Pierizi
Priscilla Almeida Margarido
Regimara Ventura Santiago Andrade
Rosana Emília de Souza Silva Teixeira
Rosana Paula dos Santos Bernardo
Rosângela Santos da Cal
Veridiana Batista Rodrigues
Viviane Araújo Macedo

FACILITADORES:
Flavia Pereira da Silva
José Esteves Evagelidis
Rosana Fátima Rodrigues Dias

APOIO:
Ana Paula Vicente Martins
Carolina Santos Medeiro Batista
Cintia Mara de Alvarenga
Ciselizio Ribeiro de Souza
Idalina Antônia Turato
Liege Aparecida de Paula Ferreira

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Milly Anna Dias Garcia
Mônica Teixeira de Barros
Thaís Perazzo Kisanucki

UME CIDADE DE SANTOS
Rua Senador Dantas, 410 - Embaré

COORDENADOR
Viviane Aparecida Siqueira Simone

COORDENADOR AUXILIAR
Diná Ferreira Oliveira

RESPONSÁVEL PELA UME
Joana Patricia dos Santos Costal

PRESIDENTES:
Beatriz Helena de Souza Pantoja
Claudia Regina Adelino
Cristiane Pedro Pereira
Dayana da Costa Dias
Elizabeth dos Anjos Teixeira
Flávia Karina Pereira Perpétua
Maria Cristina de Luz Sansone
Marilene dos Santos Gama Cichello
Priscilla Ferreira Santos Silva
Sheila Blum
Tácia Maria Guimarães Berenstein

MESÁRIOS:
Adriana Aparecida M. Nascimento
Deborah Malta Nunes da Silva
Fernando de Jesus
Luciana Maria Abdallah Gonzaga
Márcia Regina de Carvalho Tavares
Marilisa Cristina Figueiras
Natália Teixeira de Nascimento Souza
Paula Werneck Conrado Oliveira
Rosana D'Andrea Masullo
Roselaine Batista do Carmo Paiva
Shirley Teodoro dos Reis

FACILITADORES:
Marcela Matias Prieto
Marcella Caires Vergueiro da Silva
Maria do Carmo dos Santos da Silva

APOIO:
Anieli Albert Simões
Allan Mota Alves
Idilia Fernandes
Ingrid Geraldo da Silva
Jorge de Oliveira
Luciana Aparecida da Luz
Maria Aparecida Santos
Mariana Farinelli Cardoso
Marilene dos Santos
Miriam Flores

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Renata Garcez Rollo Mehl
Renata Machado Domingues
Telma do Socorro Sena Matos
Valéria de Souza Caxilé
Wagner Alberto Lemques

273ª Zona Eleitoral

UME LEONOR MENDES DE BARROS
Praça Fernandes Pacheco, s/nº- Gonzaga

COORDENADOR:
Lucilene Martorelli Ortiz Petin Medeiros

COORDENADOR AUXILIAR:
Daniel Lemos Agostinho

RESPONSÁVEL PELA UME:
Yara Lopes da Costa

PRESIDENTES:
Andreia de A. Lobo Chaili
Dulcemara Guimarães Sales
Luciana Botelho Oliveira
Luciana Rosa Campos Ribeiro
Luciana Zichelle
Maria Isabel da Silva
Roseli Aparecida da Costa
Shirley Silva de Souza
Valéria Cristina da Silva Vianna

MESÁRIOS:
Cláudia Capparelli de Castro
Edilma Gois Durante
Flávia Amorim Rodrigues Pereira
Luciana Ruiz Simões e Silva
Maria da Assunção Gomes Rocha
Renata Cristina Borges Corrêa
Rita de Cássia da Silva Alberola
Vanessa Silva Sfair
Vânia Correia de Souza

FACILITADORES:
Danilo Helcias Sequeira
Delaine de Castro Santos

APOIO:
Adriana Carillo Ramos
Benedita Carla Ferreira Prado
Erika Rosner Barbosa
Fátima Maria de Castro
Gilsemmara Miguel
Nívia Vieira da Silva
Roseane Ferreira Pinto

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

UME OLAVO BILAC
Avenida Pinheiro Machado, 617 – Campo Grande
COORDENADOR:
Fernanda de Souza Santos

COORDENADOR AUXILIAR:
Célio Dias Sales

RESPONSÁVEL PELA UME:
Marise Veiga Pierro

PRESIDENTES:
Araceli Alves Braz Lourenço
Cristiane Domingues Dos Santos
Elizabeth Lemos
Fatima Regina Costa Do Motta
Maria Elizabeth A. Proença
Nivia Maria Souza De Oliveira
Priscilla Pimentel Lorca Pio
Samantha Barbosa Alonso

MESÁRIOS:
Adriana Dos Santos Amorim
Ana Paula Souza De Freitas
Carla Heilmann
Claudete Rodrigues De Souza
Evlin Damin Saibun
Gley Elis Gama
Luciana Santos David
Maria Aparecida Gonçalves
Rosana Valeria Figueira

FACILITADORES:
Sonia Zuquim
William Justino Dos Santos

APOIO:
Ana Cristina Apa
Deborah Carolino Da Fonseca
Dilce Eliana Pinho Da Silva Carollo
Fabiana Valéria Ornelas
Ivanete Santana Santos
Izete Aparecida Gonzaga De Oliveira
Maria Adelia Tavares
Maria Aparecida Augusto
Romy Helena Rego Camara
Roseane Cristina De Freitas
Rosilaine Rodrigues Dos Santos
Sandra Regina Rodrigues Fonseca
Sonia Regina Nunes

UME Drº DINO BUENO
Rua Cunha Moreira, 134 - Encruzilhada

COORDENADOR:

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Marcia Amorim

COORDENADOR AUXILIAR:
Celina Isabel Linhares

RESPONSÁVEL PELA UME:
Angela Maria Rodrigues Tavares Braga

PRESIDENTES:
Alexsandro da Silva Abud Ramos
Angela Maria Soares Oliveira de Souza
Fernanda Alves Noronha
Lilian de Aguiar Martins Rodrigues
Rosana Aquen Cid
Tânia Maria Gonçalves Melo

MESÁRIOS:
Cláudia Regina dos Santos Fidalgo
Luiza Estela Costa
Maria Cláudia C. Marçal dos Santos
Sônia Regina de Souza
Tatiane Rodrigues Pinto Possidente
Vanessa da Silva Teixeira
Vânia Cunha da Silva
Yvie Cristina Favero de Souza

FACILITADORES:
Carmen Suely Santos Gomes Amaral
Luzia Célia de Pais Amorím

APOIO:
Claudia Santos Suzumura Cintra
Daniela Azevedo Tairum Almada
Daniele Justo Cupertino Abrahão
Luciana Serrano Simões Matheus
Maria Cícera Alves Silva
Maria do Carmo Marinho Veloso
Norberto dos Santos Silvestre
Rosemeire Soares de Oliveira
Samanta Cassuriaga Carvalho Norosha
Sheila Leite de Oliveira

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL:
Ana Lúcia Rezende Sant’anna
Claudia Diegues Krawczuk
Edmir Santos Nascimento
Helenice Fontes Alves
Isa Lucia Solitrenick
Maria Cristina Dias de Oliveira
Nicola Margiotta Júnior
Valéria Gallotti Conceição

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS

CMDCA
Lei Municipal nº 736/91

Os Coordenadores dos locais de  Votação deverão se apresentar às  7 horas, do dia
04.10.2015 na Casa de Participação Comunitária,  sito a  Avenida Rei  Alberto I,  119 –
Ponta da Praia – Santos.
Os demais, Presidentes, Mesários, facilitadores e Equipe de Apoio deverão se apresentar
as 8 horas nos locais para onde foram designados.

Santos, 24 de setembro de 2015.

EDMIR SANTOS NASCIMENTO
COORDENADOR DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

Av. Rei Alberto I, 119 – Ponta da Praia – Santos/SP                                                      CEP 11.030-381
Telefone: (13) 3219.4864